(一社)兵庫県理学療法士会

阪神南（西宮・芦屋）支部 運営委員会 議事録

記録日： 令和２年 11 月 11 日(水)

開催日時 令和 2 年 11 月 11 日(水)   18 時 45 分～20 時 30 分

開催場所 Web会議

出席者   水田，梶原，梅田，庄司，小畠，杉尾，岶尾，山根，橋本，片岡

欠席者   後藤

記録者   水田

議題 1  新人発表会について

決定事項 ・次年度以降も，生涯学習ポイントの付与に関わらず継続して実施していく。

・今年度の開催方法は，デモを繰り返しながら調整する。

議題２ 支部研修会について

決定事項

・令和 2 年 12 月 14 日に第 1 回支部研修会を実施。

方法：Zoom ミーティングを使用

テーマ：理論から見たキャリアの考え方・捉え方

→ 開催日までに講師とともに予演会を実施予定。

・第 2 回開催は継続して企画・検討。

継続事項 ・新人発表会について

・支部研修会について

次回部会

日時・場所
日時； 令和 2 年 12 月中旬

場所； Zoom

今後の予定